de pago y gilr;)11(i;:i-;;. sefü:ila dos en la c-a ráll.llc1 y clilusulas de a.ste contr.i.to. durante; 'i IHtsla el cumplimiento lolci l d.? tiii le actJmd,:i d~ 11otuntadt!"S. 
Segund.:i. Monto del contrato. El r'nomo del presen te. coniralo es par la canlld¡¡d de S J·J. 727 .10 (Trece mil setecientos- veintisiete pesos 101100 mor,t!da nac1omil). m3s el lmpLJes.10 at Va lor Agregado eqwvahmle <1 S2.196.36 ¡Dos mil clenl-o novenl,"l y c;eis pesos 
J.6/100 moneda nacional). resultando un monto lotal de S.15 .9:?:J.46 tOuince mil novecienlos veinlitr'.!s pesos 46í100 monedo nac1om1I).